

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego :19.07.2018r.

Wysokie Mazowieckie dn. 19.07.2018r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zakup implantów ortopedycznych, endoprotez i narzędzi medycznych, nr sprawy: 13/2018.

Zapytania do w/w postępowania dotyczące zapisów SIWZ:

1. **§5 ust.2 - Czy Zamawiający dookreśli, iż w przypadku implantów przechowywanych w banku/depozycie faktura zostanie wystawiona na podstawie przesłanego protokołu zużycia?** Obecne zapisy nie wskazują jednoznacznie w którym momencie ma być wystawiona faktura na dostarczony i zaimplantowany towar.
Odpowiedź : Tak .
2. **Czy Zamawiający dookreśli w §5, iż własność towaru przechodzi na Zamawiającego z momentem pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania-dotyczy asortymentu oddanego w depozyt?** Obecny zapis pozwala dookreślić przejście własności nad towarem.
Odpowiedź : Tak .
3. **Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §6 ust. 2 lit c) z 20% na 10%?** Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.
Odpowiedź : Zgodnie z Istotnymi Postanowieniami Umowy .
4. **Czy Zamawiający zmieni wysokość odsetek określonych w §6 ust. 3 z odsetek umownych na odsetki ustawowe?** Przepisy k.c. dopuszczają możliwość stosowania odsetek umownych. Jednakże powszechnie stosowane są odsetki ustawowe. Ponadto uzasadnieniem do zastosowania odsetek ustawowych jest potrzeba zachowania przynajmniej minimalnej proporcjonalności między karami umownymi, a odsetkami.
Odpowiedź : Zgodnie z Istotnymi Postanowieniami Umowy .
5. **Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 2 tiret 2 i 3, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?** Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.
Odpowiedź : Zgodnie z Istotnymi Postanowieniami Umowy .
6. **Czy Zamawiający dookreśli w §10 ust. 2, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?** Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.
Odpowiedź : Zgodnie z Istotnymi Postanowieniami Umowy .

Kierownik Zamawiającego